
 

Elektriskā zobu

birste — Trial

FlexCare Platinum

 
3 režīmi, 3 intens. pakāpes

2 zobu birstes uzgaļi

Ar spiediena sensoru

Zobu birstes uzgaļa UV hig. līdz.

 

HX9142/32

Metodes atšķiras, bet rezultāti ir vienādi
Mūsu pirmā zobu suka ar adaptīvās tīrīšanas tehnoloģiju

Mūsu adaptīvās tīrīšanas tehnoloģijas pamatā ir divi komponenti – inovatīvais

AdaptiveClean birstes uzgalis un intuitīvais spiediena sensors. Tie abi ļauj jūsu

pacientiem tīrīt zobus gudrāk, nevis ar lielāku spēku.

Proven to improve oral health

Quadpacer

Viedais taimeris

UV dezinfekcijas līdzeklis

Designed around you

InterCare zobu birstes uzgalis

Guides you to follow dental recommendations

Intuitīvs spiediena sensors

Provides a superior clean

AdaptiveClean zobu birstes uzgalis

Individuāli pielāgojama tīrīšana

Patentēta Sonicare zobu birstes tehnoloģija

Offers a customized brushing experience

Jaunais Deep Clean režīms: grūti aizsniedzamu vietu viegla tīrīšana



Elektriskā zobu birste — Trial HX9142/32

Izceltie produkti

AdaptiveClean zobu birstes uzgalis

Mīkstas, elastīgas gumijas malas ļauj sariņiem

pielāgoties pacienta zobu un smaganu

individuālajai formai, nodrošinot līdz pat 4

reizēm lielāku kontaktu ar virsmu*. Birstes

uzgaļa elastīgais risinājums ļauj sariņiem

saudzīgi virzīties gar smaganu līniju un

amortizēt pārmērīgu tīrīšanas spiedienu.

Uzlabotas slaucīšanas kustības nodrošina

patīkamas sajūtas un izcilu tīrīšanas rezultātu

gar smaganu līniju un grūti aizsniedzamās

vietās*. Pierādīts, ka likvidē līdz pat 10 reizēm

vairāk aplikuma grūti aizsniedzamās zonās,

nekā parastā zobu birste*.

InterCare zobu birstes uzgalis

Īpaši gari, blīvi izvietoti sariņi iekļūst dziļi zobu

starpās un ļauj likvidēt ievērojami vairāk

aplikuma* zobu starpās. Ideāli piemēroti

pacientiem ar smaganu asiņošanu vai

paaugstinātu smaganu iekaisuma risku.

Intuitīvs spiediena sensors

Ja tīrīšanas laikā tiek izdarīts pārmērīgs

spiediens, rokturis, viegli pulsējot, informē

pacientu, ka tiek pielietots pārāk liels spēks.

ASV pētījumā tika konstatēts, ka 7 no 10

pacientiem, kas zobus tīrīja pārāk agresīvi,

pateicoties spiediena sensoram samazināja

tīrīšanas spiedienu.

Rūpīgas tīrīšanas (Deep Clean) režīms

Mūsu jaunais Deep Clean režīms nodrošina

perfektu tīrību grūti aizsniedzamās vietās.

Unikālā zobu birstes uzgaļa kustība šajā režīmā

un papildu trīs minūšu ilgais tīrīšanas laiks

nodrošina perfektu grūti aizsniedzamu vietu

iztīrīšanu.

Individuāli pielāgota tīrīšana

Trīs intensitātes iestatījumi un trīs tīrīšanas

režīmi nodrošina optimālu komfortu un

sniegumu, ļaujot tīrīšanu pielāgot katra

individuālajām vajadzībām un nodrošinot

labāku saderību. Trīs minūšu ilgais tīrīšanas

režīms Deep Clean nodrošina izcilu sniegumu

grūti aizsniedzamās vietās. Šis režīms ir īpaši

piemērots pacientiem, kuriem ieteicams

pievērst īpašu uzmanību konkrētām

problēmzonām.

UV dezinfekcijas līdzeklis

Nogalina līdz pat 99% baktēriju un vīrusu.*

Iespējams iegādāties kā papildu piederumu.

Viedais taimeris

Divu minūšu taimeris palīdz nodrošināt

zobārstu ieteikto tīrīšanas ilgumu.

Quadpacer

Trīsdesmit sekunžu intervāla taimeris aicina

rūpīgi iztīrīt katru mutes dobuma kvadrantu.

Sonic tehnoloģija

Ļauj šķidrumam iekļūt dziļi zobu starpās un gar

smaganu līniju, nodrošinot intensīvu, bet

vienlaikus saudzīgu mutes dobuma tīrīšanu.



Elektriskā zobu birste — Trial HX9142/32

Specifikācijas

Strāvas padeve

Spriegums: 110-220 V

Tehniskā specifikācija

Akumulators: Uzlādējams

Darbības laiks (no pilnas līdz tukšai): Līdz 3

nedēļām**

Akumulatora tips: Litija jonu

Dizains un apdare

Krāsa: Platīna pelēks

Serviss

Garantija: 2 gadu ierobežota garantija

Vienkārša lietošana

Akumulatora indikators: Lampiņa norāda

baterijas statusu

Rokturis: Plāns ergonomisks dizains

Displejs: Izgaismots displejs

Birstes uzgaļu sistēma: Viegli uzspraužami

birstes uzgaļi

Zobu tīrīšanas ilgums: Līdz 3 nedēļām***

Komplektā iekļautie piederumi

Suku uzgaļi: 1 AdaptiveClean, 1 InterCare

standarts

Rokturi: 1 FlexCare Platinum

Ceļojumu futrālis: 1

Lādētājs: 1

UV dezinfekcijas līdzeklis: 1

Tīrīšanas veiktspēja

Veselības ieguvumi: Uzlabo smaganu veselību

tikai divās nedēļās

Sniegums: Likvidē līdz 10x vairāk aplikuma*

Ātrums: Līdz 62 000 birstes kustību/min

Spiediena sensors: Rokturis vibrē, lai brīdinātu

lietotāju

Balinošās īpašības: Palīdz dabiski notīrīt

plankumus

Taimeris: Quadpacer un SmarTimer

Režīmi

3 intensitātes pakāpes: Augsta, Zema, Vidēja

Tīrīšana: Kvalitatīvai tīrīšanai ikdienā

Rūpīga tīrīšana: Atsvaidzinošai un rūpīgai

tīrīšanai

Balta: Notīra aplikumu

* Salīdz. ar DiamondClean birstes uzgali

* Nekā parastā zobu birste

* Dati ietverti dokumentācijā

* Pēc katras zobu birstes vienas lietošanas reizes

salīdzinot ar Oral-B 3000/6000 CrossAction

* ** katru dienu divas reizes tīrot zobus divas minūtes

© 2024 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2024‑03‑02

Versija: 1.1.1

EAN: 87 10103 74561 7

www.philips.com

http://www.philips.com/

